Проект

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

_________ № _________

г. Саратов

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы от 06.10.2021 № 2-10 «О формировании постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения»
В соответствии с Регламентом Саратовской городской Думы,  утвержденным решением Саратовской городской Думы от 04.08.2016                      № 65-654
Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 06.10.2021 № 2-10 «О формировании постоянной комиссии по местному самоуправлению, вопросам социальной сферы, законности, защите прав населения» (с изменением от 17.06.2022 № 18-207) изменение, дополнив пункт 1 подпунктом 1.16 следующего содержания:

«1.16. ___________________________________________________.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Проект внесен депутатом Саратовской городской Думы

Е.В. Злобновой